

Strona znajduje się w archiwum.

## BEZPIECZNE WAKACJE

**Każdego roku w okresie wakacji Policja odnotowuje zdarzenia, w których biorą udział osoby małoletnie. Przypadki zabaw w miejscach niedozwolonej kąpieli bez nadzoru osób dorosłych, wypadki i okaleczenia podczas zabaw w domu i na podwórku, przestępstwa i wykroczenia popełniane przez nieletnich i na ich szkodę oraz wiele innych tragedii, to niestety smutna rzeczywistość wakacji każdego roku.**

W okresie letnim zduńskowolscy funkcjonariusze przeprowadzają szereg akcji i spotkań profilaktycznych w miejscach zorganizowanego wypoczynku oraz kontroli na terenach wodnych i przywodnych. Podczas tych działań przypominane są ogólne zasady bezpieczeństwa podczas spędzania czasu wolnego. Funkcjonariusze przypominają jak należy się zachować i czego nie należy robić w przypadku kontaktu z osobą nieznaną oraz bezpańskim psem. Informują również o bezpiecznym wypoczynku nad wodą w ramach akcji "Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą".

W ubiegłym tygodniu policjanci z KPP w Zduńskiej Woli przeprowadzili cykl spotkań z dziećmi z terenu powiatu zduńskowolskiego wypoczywającymi na półkoloniach. Podczas spotkań omawiana była tematyka szeroko pojętego bezpieczeństwa. Szczególną uwagę zwracano na zasady bezpieczeństwa podczas wypoczynku nad wodą, zabaw na świeżym powietrzu oraz w ruchu drogowym. W ramach działań profilaktycznych podjęto temat cyberzagrożeń, na które narażeni są najmłodszy użytkownicy Internetu. Dzieciom zaprezentowano cykl filmów : "Owce w sieci" oraz "SIS! na wakacjach". W trosce o bezpieczeństwo najmłodszych mieszkańców powiatu zduńskowolskiego, dzieciom rozdano elementy odblaskowe.

Policjanci dbają nie tylko o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży. 12 lipca 2020r dzielnicowi spotkali się z dorosłymi mieszkańcami powiatu zduńskowolskiego biorącymi udział w spływie kajakowym rzeką Widawką. Imprezę zorganizował Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. Z 60-osobową grupą policjanci rozmawiali na temat bezpieczeństwa podczas aktywnego wypoczynku nad wodą. Informowali o zachowaniu wszelkich środków bezpieczeństwa oraz niezbędnym wyposażeniu na wodzie. Policjanci przypomnieli również o bezwzględnym zakazie spożywania alkoholu i zachowaniu zdrowego rozsądku podczas zmagania z żywiołem.

